

ตาราง ปช.๐๗

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- | | | | |
|--|-------------------|-----------------|---|
| 1. ชื่อโครงการ.....การจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับใช้ในศูนย์พักคอยส่งต่อผู้ป่วยโควิด-19..จำนวน 31 รายการ...
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ฝ่ายการคลัง...สำนักงานเขตตลิ่งชัน..... | | | |
| 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... | | 181,000.- | บาท |
| 3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... | | 21.กรกฎาคม.2564 | |
| เป็นเงิน..... | | 181,000.- | บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท |
| 4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | | | |
| 4.1 | ร้าน แอนท์เลอร์ | เสนอราคารวม | 181,000.- บาท |
| 4.2 | ร้าน สุนทรชัยพลาย | เสนอราคารวม | 207,170.- บาท |
| 4.3 | ร้าน กิจรุ่งเรือง | เสนอราคารวม | 217,960.- บาท |
| 5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน | | | |
| 5.1 | น.ส.แพรวตะวัน | กลิ่นเทียน | เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน เจ้าหน้าที่ |

หมายเหตุ

1. ปีงบประมาณ 2564
2. หนังสือขอความเห็นชอบรายละเอียดคุณลักษณะฯ ที่ กท 5908/796 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2564
3. ราคากลาง/ราคาอ้างอิงการจัดซื้อจัดจ้าง เป็นเงิน 181,000.- บาท
4. ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (e-GP) โครงการเลขที่ 64097491203



(นางสาวแพรวตะวัน กลิ่นเทียน)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน
ฝ่ายการคลัง สำนักงานเขตตลิ่งชัน



(นางศรีฟ้า นาคเกษม)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ
หัวหน้าฝ่ายการคลัง สำนักงานเขตตลิ่งชัน

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุและราคากลาง
การจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับใช้ในศูนย์พักคอยส่งต่อผู้ป่วยโควิด-19 จำนวน 31 รายการ

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับใช้ในศูนย์พักคอยส่งต่อผู้ป่วยโควิด-19 จำนวน 31 รายการ
หน่วยงาน ฝ่ายการคลัง สำนักงานเขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 181,000.00 บาท
3. รายละเอียดและราคากลาง

ที่	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	ราคา(หน่วย)	ราคารวม
1	ที่นอนปิกนิก ผลิตจากใยสังเคราะห์หนา 4 นิ้ว ขนาด 3.5 ฟุต	60 อัน	350.00	21,000.00
2	ผ้าปูที่นอน ขนาด 3.5 ฟุต พร้อมปลอกหมอน 1 ใบ	60 ชุด	100.00	6,000.00
3	หมอนหนุนใยสังเคราะห์ ขนาด 19" X 29"	60 ใบ	80.00	4,800.00
4	ผ้าห่ม ขนาด 3.5 ฟุต	60 ผืน	250.00	15,000.00
5	มุ้งกันยุงพับเก็บได้ ขนาดกว้าง 1.5 เมตร	60 หลัง	200.00	12,000.00
6	ราวตากผ้าแบบสแตนเลส ขนาดสูง 1.2 เมตร กว้าง 1 เมตร	2 อัน	250.00	500.00
7	ชั้นวางรองเท้าแบบสแตนเลส	4 อัน	250.00	1,000.00
8	ฝักบัวอาบน้ำสุขโครเมียมพร้อมสายและอุปกรณ์ มอก. 1187-2555	4 ชุด	250.00	1,000.00
9	ท่อ PVC ขนาด 1/2(4หู) ยาว 4 เมตร มอก.17-2561	30 เส้น	60.00	1,800.00
10	ชุดปลั๊กไฟฟ้าชนิด 2 รู 3 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	56 ชุด	180.00	10,080.00
11	สายไฟ VAF 2X1.5 ยาวม้วนละ 100 เมตร มอก.11-2553	5 ม้วน	1,300.00	6,500.00
12	แปรงถูพื้นพลาสติก ด้ามยาว	4 อัน	140.00	560.00
13	ไม้ถูพื้นด้ามเหล็กแบบหัวหนีบ ขนาดยาว 120 ซม. พร้อมผ้าถูพื้น	2 อัน	170.00	340.00
14	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 900 มล. มอก.927-2554	60 ขวด	60.00	3,600.00
15	น้ำยาฆ่าเชื้อ ขนาด 1200 มล. มอก.384-2554	6 แกลลอน	800.00	4,800.00
16	ชุด PPE ป้องกันเชื้อโรค ผลิตจากใยสังเคราะห์เกรดเอ	220 ชุด	270.00	59,400.00
	คลุมถังล้างตัว ขนาดพรีไซค์			
17	ถุงขยะสีดำ ขนาด 40 X 60 นิ้ว บรรจุห่อละ 1 กก.	5 ห่อ	80.00	400.00
18	ถุงขยะสีส้ม ขนาด 40 X 60 นิ้ว บรรจุห่อละ 1 กก.	24 ห่อ	85.00	2,040.00
19	ถังขยะแบบมีฝาปิด ขนาด 10 ลิตร	60 ใบ	40.00	2,400.00
20	ถุงขยะทั่วไป ขนาด 18 X 20 นิ้ว บรรจุห่อละ 30 ใบ	150 ห่อ	20.00	3,000.00
21	ตะกร้าพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	60 อัน	20.00	1,200.00

ที่	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	ราคา(หน่วย)	ราคารวม
22	ชั้นน้ำพลาสติกชนิดหนา ขนาด 8 นิ้ว	60 ใบ	20.00	1,200.00
23	ขวดสเปรย์ ขนาด 250 มล.	100 ขวด	35.00	3,500.00
24	กระดาษชำระ บรรจุลงละ 48 ม้วน มอก.214-2560	10 ลัง	430.00	4,300.00
25	แปรงสีฟัน มอก.42-2548	100 อัน	20.00	2,000.00
26	ยาสีฟัน ขนาด 35 กรัม มอก.45-2552	100 หลอด	10.00	1,000.00
27	สบู่ก้อน ขนาด 65 กรัม มอก.29-2560	100 ก้อน	12.00	1,200.00
28	แชมพูสระผม ขนาด 70 มล.	100 ขวด	35.00	3,500.00
29	ไม้กวาดดอกหญ้า ชนิดด้ามไม้	8 อัน	60.00	480.00
30	คลิปบอร์ด	60 อัน	60.00	3,600.00
31	น้ำยาบ้วนปาก ขนาด 100ml.	100 ขวด	28.00	2,800.00
	หมายเหตุ ทุกรายการผลิตในประเทศไทย			
หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		181,000.00

4. กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน 181,000.00 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

5. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ ใช้เกณฑ์ราคา

6. แหล่งที่มาของรายละเอียดและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ได้ดำเนินการสืบราคาตามท้องตลาด เรียงลำดับจากการเสนอราคารวมต่ำสุด ดังนี้

1. ร้าน แอนท์เลอร์ เสนอเป็นเงิน 181,000.00 บาท
2. ร้าน สุนทรทรัพย์หลาย เสนอเป็นเงิน 207,170.00 บาท
3. ร้าน กิจรุ่งเรือง เสนอเป็นเงิน 217,960.00 บาท

ลงชื่อ.....
 (นางสาวแพรวตะวัน กลิ่นเทียน)
 เจ้าหน้าที่
 เจ้าหน้าที่พัสดุชำนาญงาน
 ฝ่ายการคลัง สำนักงานเขตตลิ่งชัน

ลงชื่อ.....
 (นางศรีฟ้า นาคเกษม)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่
 นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ
 หัวหน้าฝ่ายการคลัง สำนักงานเขตตลิ่งชัน